
GOURMETmaxx 04926 Cyfrowa frytkownica
na gorące powietrze XXL, 12 litrów, smażenie
bez tłuszczu, można myć w zmywarce, design
ze stali nierdzewnej, 10 programów i funkcja
timera [1800 W/szary]
Indeks: 354028 Producent: DS Produkte GmbH Kod producenta: 04926

Cena: 975.11 zł

Opis

GOURMETmaxx 04926 Cyfrowa frytkownica na gorące
powietrze XXL, 12 litrów, smażenie bez tłuszczu, można myć
w zmywarce, design ze stali nierdzewnej, 10 programów i
funkcja timera [1800 W/szary]
Producent: DS Produkte GmbH

Frytkownica na gorące powietrze GOURMETmaxx XXL o pojemności 12 litrów to urządzenie, które łączy w sobie piec
elektryczny i grill obrotowy. Dzięki temu możesz smażyć, grillować, suszyć, smażyć, gratinować, piec, rozmrażać,
podgrzewać i utrzymywać ciepło. To idealne rozwiązanie dla osób, które szukają wszechstronnego urządzenia
kuchennego.

Ta frytkownica działa bez oleju, co oznacza, że możesz gotować niskotłuszczowe i delikatne potrawy. Urządzenie ma także
możliwość utrzymania stałej temperatury, dzięki czemu każde danie można idealnie przygotować za pomocą timera.
Dodatkowo, obsługa frytkownicy jest bardzo łatwa dzięki dotykowemu wyświetlaczowi i regulatorowi obrotowemu.

Frytkownica GOURMETmaxx XXL ma 10 wstępnie zainstalowanych programów, które pomogą Ci w przygotowaniu
perfekcyjnych frytek, mięsa lub ryb. Duże okienko pozwoli Ci na szybki podgląd postępów w przygotowywaniu potraw. Po
zakończeniu gotowania, łatwo możesz wyczyścić tackę na tłuszcz, ponieważ jest ona wymienna i nadaje się do mycia w
zmywarce. Ta frytkownica na gorące powietrze to doskonałe rozwiązanie dla każdej kuchni.

Różnorodne funkcje – nasza frytkownica XXL na gorące powietrze o wyjątkowo dużej pojemności napełniania łączy w
sobie piec elektryczny i grill obrotowy. Tusz do smażenia, grillowania, suszenia, smażenia, gratinowania, pieczenia,
rozmrażania, podgrzewania i utrzymywania ciepła.
Frytkownica bez oleju – frytkownica na gorące powietrze GOURMETmaxx umożliwia gotowanie wyjątkowo
niskotłuszczowej i delikatnej. Stale utrzymuje wybraną temperaturę, dzięki czemu każde danie można idealnie
przygotować w dowolnym miejscu za pomocą timera.
Obsługa dotykowa – frytkownica na gorące powietrze jest wyposażona w duży cyfrowy wyświetlacz z wyświetlaczem
dotykowym dla maksymalnej wygody obsługi. Praktyczny regulator obrotowy umożliwia również ręczne dokonywanie
zmian temperatury i timera.
Łatwy wybór programów – 10 wstępnie zainstalowanych programów pomaga w perfekcyjnym przygotowaniu frytek,



Stan Nowy

mięsa lub ryb. Duże okienko zapewnia dodatkowo szybki przegląd postępów.
Szybkie czyszczenie – tacka na tłuszcz zbiera bezpośrednio kapiący tłuszcz i płyn z mięsa, warzyw lub ryb. Tackę
zbierającą można wyjąć i w dziecinnie prosty sposób umyć w zmywarce.

waga przedmiotu: 9 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Różnorodne funkcje – nasza frytkownica XXL na gorące powietrze o wyjątkowo dużej
pojemności napełniania łączy w sobie piec elektryczny i grill obrotowy. Tusz do smażenia, grillowania, suszenia,
smażenia, gratinowania, pieczenia, rozmrażania, podgrzewania i utrzymywania ciepła., Frytkownica bez oleju –
frytkownica na gorące powietrze GOURMETmaxx umożliwia gotowanie wyjątkowo niskotłuszczowej i delikatnej. Stale
utrzymuje wybraną temperaturę, dzięki czemu każde danie można idealnie przygotować w dowolnym miejscu za
pomocą timera., Obsługa dotykowa – frytkownica na gorące powietrze jest wyposażona w duży cyfrowy wyświetlacz z
wyświetlaczem dotykowym dla maksymalnej wygody obsługi. Praktyczny regulator obrotowy umożliwia również ręczne
dokonywanie zmian temperatury i timera., Łatwy wybór programów – 10 wstępnie zainstalowanych programów
pomaga w perfekcyjnym przygotowaniu frytek, mięsa lub ryb. Duże okienko zapewnia dodatkowo szybki przegląd
postępów., Szybkie czyszczenie – tacka na tłuszcz zbiera bezpośrednio kapiący tłuszcz i płyn z mięsa, warzyw lub ryb.
Tackę zbierającą można wyjąć i w dziecinnie prosty sposób umyć w zmywarce.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: GOURMETmaxx
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Küche
numer części: 04926
kolor: szary
nazwa typu elementu: GOURMETmaxx Cyfrowa frytkownica XXL na gorące powietrze 12 litrów | smażenie bez
tłuszczu, akcesoria nadają się do mycia w zmywarce | stal nierdzewna, 10 programów i funkcja timera [1800 W/szara]
waga opakowania przedmiotu: 9.01 kilograms
pojemność: 12 liters
producent: DS Produkte GmbH
typ kontrolera: Touch
moc: 1800
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052926049263
zalecane węzły przeglądania: 20853113031, 20658154031, 26957202031
numer modelu: 04926
specjalna funkcja: All Cookware, Można myć w zmywarce, Slow Cookers, Breadmachines, Coffee Makers
nazwa przedmiotu: GOURMETmaxx 04926 Cyfrowa frytkownica na gorące powietrze XXL, 12 litrów, smażenie bez
tłuszczu, można myć w zmywarce, design ze stali nierdzewnej, 10 programów i funkcja timera [1800 W/szary]
posiada automatyczne wyłączanie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-04T20:03:53.708Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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